Pembirnbing Ribut Priadi, 8.80s., ill.Kom.

Deugau demikian telah diizinkan menu lis skripsi, dcngan ketentuan sebagai berikur :

1. Penulisan skripsi hams memenuhi prosedur dan tahapan yang berpedoman kepada ketentuan
sebagaimana tertuang di dalam Surat Keputusan Dekan FlSIP UMSU Nomor 1 Tahun 2015
tanggal 13 Mubarram 1437 H /26 Oktober 20 15 M.

2. Penetapan judul skripsi dan pembimbing ini dan naskah skripsi dinyatakan batal apabila tidak
selesai scbclum masa kadaluarsa atau bertentangan dengan peraturau yang berlaku.

Musa kadaluarsa tanggal: 19April 2019.

Ditetapkan di Medan,
POOatanggal ; 14 Muharram 1440 H

24 September 2018 M

'1 \JrUS Pf\llIDII\ ~\ 11\GGI PF\ILITI \;\ &. PEi\GF\lBA\CAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Jalen Ktp"n Muehlar Basrl No.3 Madan 2023STelp.(061) 6624561-1061) 6610450 ElL 200-201Fax. (061)U2547'
"",,1.'Ir,£;,.,<.{7"7"<"" Webshe:http://www.uIllSU.acJdE-ma!J: ..